
1

PROVENCE-ALPES-C
ÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2016-010

PUBLIÉ LE 26 JANVIER 2016



Sommaire

ARS PACA
R93-2016-01-19-004 - 2016CAD01-003 REA CH HYERES-dec (2 pages) Page 3

Conseil National des Activités de Sécurité Privées CNAPS
R93-2015-10-29-009 - RAA - Interdiction d'exercer une activité privée de sécurité - Damien

MELIKIAN (1 page) Page 6

DRJSCS PACA
R93-2016-01-22-001 - SUBDÉLÉGATION ADMINISTRATIVE DE SIGNATURE DE M.

JACQUES CARTIAUX DRDJSCS (2 pages) Page 8

R93-2016-01-22-003 - SUBDÉLÉGATION FINANCIERE DE SIGNATURE DE M.

JACQUES CARTIAUX DRDJSCS (4 pages) Page 11

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur
R93-2016-01-22-004 - Arrêté du 22/01/2016 portant désaffectation des parcelles B1049 et

B1051 situées sur la commune de Bevons (2 pages) Page 16

Rectorat de l'académie de Nice
R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN (14 pages) Page 19

2



ARS PACA

R93-2016-01-19-004

2016CAD01-003 REA CH HYERES-dec

Caducité de l'activité de soins de réanimation détenue par le Centre hospitalier de Hyères, sis

avenue du Maréchal Juin - Hyères (83), sur le site du Centre hospitalier de Hyères situé à la

même adresse.

ARS PACA - R93-2016-01-19-004 - 2016CAD01-003 REA CH HYERES-dec 3



ARS PACA - R93-2016-01-19-004 - 2016CAD01-003 REA CH HYERES-dec 4



ARS PACA - R93-2016-01-19-004 - 2016CAD01-003 REA CH HYERES-dec 5



Conseil National des Activités de Sécurité Privées CNAPS

R93-2015-10-29-009

RAA - Interdiction d'exercer une activité privée de sécurité

- Damien MELIKIAN

Interdiction d'exercer une activité de sécurité privée pour une durée de cinq ans à l'encontre de M.

Damien MELIKIAN

Conseil National des Activités de Sécurité Privées CNAPS - R93-2015-10-29-009 - RAA - Interdiction d'exercer une activité privé... 6



 

 

 

COMMISSION INTERREGIONALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE SUD 

 

Délibération n° DD/CIAC/SUD /N°12-/2015-10-29  

portant interdiction d’exercer les activités de l’article L. 611-1 du Code de la Sécurité 

Intérieure à l’encontre de M. Damien MELIKIAN 

Dossier n°03/07/2015/ CNAPS/ Sté MARSHALL SECURITY / M. Damien MELIKIAN 

Date et lieu  de l’audience : le 29 octobre 2015 à Marseille 

Nom du Président : Laurent NUÑEZ 

 

Vu le livre VI du code de la sécurité intérieure, notamment les articles L. 633-1 et L. 634-4 autorisant les 

commissions interrégionales d’agrément et de contrôle à prononcer des sanctions disciplinaires au nom du 

Conseil national des activités privées de sécurité ;    

 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2011 portant création des Commissions Interrégionales d’Agrément et de Contrôle 

du Conseil National des Activités Privées de Sécurité (CNAPS) ; 

 

Vu le règlement intérieur du CNAPS ; 

 

Vu le rapport de Madame le rapporteur entendue en ses conclusions ; 

Considérant les manquements aux articles L. 612-20, L. 612-2, R.631-4, R. 631-22, R. 613-1, R.612-18, R.631-3 

et R. 631-12 du code de la sécurité intérieure, ainsi que les manquements aux articles L. 3121-35 et L. 3121-36 

du code du travail ; 

 

Par ces motifs, la Commission, après en avoir délibéré ; 

 
DECIDE : 

 
Article 1er : L’interdiction, pour une durée de cinq ans à compter de la date de notification de la présente 

décision à Monsieur Damien MELIKIAN, d’exercer toute activité prévue à l’article L. 611-1 du code de la 

sécurité intérieure. 

 

 

Fait après en avoir délibéré le 29 octobre 2015 à MARSEILLE. 

 

L’interdiction d’exercer toute activité de sécurité privée, notifiée à Monsieur Damien MELIKIAN  le 22 janvier 

2016, est valable du 22 janvier 2016 au 21 janvier 2021. 

 

 

 

 

Pour la CIAC Sud 

Le Président 

 

          Signé 

 

Laurent NUÑEZ 

Conseil National des Activités de Sécurité Privées CNAPS - R93-2015-10-29-009 - RAA - Interdiction d'exercer une activité privé... 7



DRJSCS PACA

R93-2016-01-22-001

SUBDÉLÉGATION ADMINISTRATIVE DE

SIGNATURE DE M. JACQUES CARTIAUX DRDJSCS

SUBDÉLÉGATION ADMINISTRATIVE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTIAUX

DRDJSCS

DRJSCS PACA - R93-2016-01-22-001 - SUBDÉLÉGATION ADMINISTRATIVE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTI... 8



DRJSCS PACA - R93-2016-01-22-001 - SUBDÉLÉGATION ADMINISTRATIVE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTI... 9



DRJSCS PACA - R93-2016-01-22-001 - SUBDÉLÉGATION ADMINISTRATIVE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTI... 10



DRJSCS PACA

R93-2016-01-22-003

SUBDÉLÉGATION FINANCIERE DE SIGNATURE DE

M. JACQUES CARTIAUX DRDJSCS

SUBDÉLÉGATION FINANCIERE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTIAUX DRDJSCS

DRJSCS PACA - R93-2016-01-22-003 - SUBDÉLÉGATION FINANCIERE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTIAUX... 11



DRJSCS PACA - R93-2016-01-22-003 - SUBDÉLÉGATION FINANCIERE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTIAUX... 12



DRJSCS PACA - R93-2016-01-22-003 - SUBDÉLÉGATION FINANCIERE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTIAUX... 13



DRJSCS PACA - R93-2016-01-22-003 - SUBDÉLÉGATION FINANCIERE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTIAUX... 14



DRJSCS PACA - R93-2016-01-22-003 - SUBDÉLÉGATION FINANCIERE DE SIGNATURE DE M. JACQUES CARTIAUX... 15



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2016-01-22-004

Arrêté du 22/01/2016 portant désaffectation des parcelles

B1049 et B1051 situées sur la commune de Bevons

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-22-004 - Arrêté du 22/01/2016 portant désaffectation des parc... 16



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-22-004 - Arrêté du 22/01/2016 portant désaffectation des parc... 17



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2016-01-22-004 - Arrêté du 22/01/2016 portant désaffectation des parc... 18



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2015-12-21-013

Avenant convention GIP-FIPAN

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 19



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 20



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 21



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 22



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 23



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 24



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 25



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 26



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 27



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 28



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 29



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 30



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 31



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 32



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2015-12-21-013 - Avenant convention GIP-FIPAN 33


